
 

ES LIAISONS TOTAL 1er concurrent

0A Parc de départ OUT - SAMER  0,000 0:00 12:30

0B Assistance IN - SAMER  1,000 1,000 0:08 12:38 7,50

 Service A (SAMER)     

0C Assistance OUT - SAMER-PODIUM  0,800 1,800 0:30 13:08

RZ Refuel 0,000  

1 Prochain Refueling 23,500     

1 CH avant ES1 14,600 16,400 0:25 13:33 35,04

NEUTRALISATION 0,050 0:03

ES1 Communauté Communes Desvres-Samer 15,000 16,450 13:36

2 CH avant ES2  26,000 42,450 0:37 14:13 42,16

NEUTRALISATION 0,050 0:03

ES2 Wierre-au-Bois Wirwignes 8,500 42,500 14:16

2A Regroupement IN - SAMER 18,400 60,900 0:30 14:46 36,80

2B Regroupement OUT - SAMER 0,200 61,100 0:55 15:41

2C Assistance IN - SAMER 1,000 62,100 0:08 15:49 7,50

 Service B (SAMER)     

2D Assistance OUT - SAMER-PODIUM 0,800 62,900 1:00 16:49

RZ Refuel 0,000  

2 Prochain Refueling 23,500     

3 CH avant ES3 14,600 77,500 0:25 17:14 35,04

NEUTRALISATION  0,050 0:03

ES3 Communauté Communes Desvres-Samer 15,000 77,550 17:17

4 CH avant ES4 26,000 103,550 0:37 17:54 42,16

NEUTRALISATION 0,050 0:03

ES4 Wierre-au Bois Wirwignes 8,500 103,600 17:57

4A Regroupement IN - Samer 18,400 122,000 0:30 18:27 36,80

4B Regroupement OUT - Samer 0,200 122,200 0:55 19:22

4C Assistance IN - SAMER  1,000 123,200 0:08 19:30 7,50

 Service C (SAMER)     

4D Assistance OUT - SAMER-PODIUM  0,400 123,600 1:00 20:30

RZ Refuel 0,000  

3 Prochain Refueling 23,500     

5 CH avant ES5 14,600 138,200 0:25 20:55 35,04

NEUTRALISATION 0,050 0:03  

ES5 Communauté Communes Desvres-Samer 15,000 138,250  20:58

6 CH avant ES6 26,000 164,250 0:37 21:35 42,16

NEUTRALISATION 0,050 0:03

ES6 Wierre-au Bois Wirwignes 8,500 164,300 21:38

6A ENTREE PARC FERME FIN D'ETAPE - IN 18,400 182,700 0:30 22:08 36,80

 SAMER - Rue Jean Moulin / Ecole J. Moulin     

 

TOTAL Etape 1 70,500 182,700

ITINERAIRE & HORAIRES 

1ère étape - Samedi 20 août 2016

Lever du soleil  : 06h51

Couché du soleil  : 20h56

25ème Rallye du Boulonnais - National - CC Desvres-Samer
Coupe de France des Rallyes Coefficient 3
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